pecuam, nichilque circa eam prxtermittere volentes quod perNos
polTit impleri, poftquara, largiente Domino,hujus Regni Tro-
nura coiifcendimus, eandem Fraternitatem , Confoederationem

,

ac Ligam, Literafque fuper inde confedtas, in omnibus fuisClau-

fulis, Continentiis, Pundtis, totoque Tenore, ac fi de Verbo ad
Verbum Prxfentibus foret infcrtus, tamquam infuper Rex Bohe-
miie ^ Eleilor Sacri Imperii, Laudaraus, Approbaraus, & Ratam
habemus, prxfentifque fcripti, fub Sigillo Regix Majeftatis Pa-
trocinio, communiraus;

Spondences, Verbo R^io, omnia Nos fadturos qux pro Con-
fervacione & Obfervatione didtx Confcederauonis viia fiaerint cx-

pedire.

Dac in Callro nofiro Pragenfi, Anno Domini Millefimo, Qua»-

dringentefimo , vicelimo, ultima diejulii, Regnorum noftrorutn,

Anno Hungarix, &c. tricelimo quarto: Romanorura vero Deci-

mo ; & Bohemix primo.

Ad Mandatum Domini Regis , Georgio Epijcopo Patavenfi Re-
ferente.

FrANCISCUS PRiEPOSITUS BoLESLAVIENSIS-

De Pace Trecenji, ejttfdem Regis .Approhatio y ac in tadem

Pctit co?rtprehendf.

Slgijmundus, Dei Gratia, Romanorum Rex femper Aiiguftus, ac Ann. D.
Hungarix, Bohemix, Dalmacix, Croacix, &c. Rex. 1420.

Notum facimus, Tenore Prxfentium, univerfis quod, An. 8.

Cum olira cerneremus Beilura gravifliraura
, quod gerebatur in- H. f.

ter, Serenillimos Principes, Karolum Pranciie , & He?tricum An- Ibii.

glia , Reges , efle peftiferura tcti Chriftianitati , & maxirae Inimi-

cura Sandlx Matris Ecclefix Unioni (ad quara perficiendara totis

viribus nitebaraur, prout tandera, Deo dante, perfedta eft) inter-

pofuiraus Nos pro Pace inter Reges prxfatos,

Cura autcm multiim in illa Causa laboraflemus, & jam videre-

mur bonum Initium rebus dedifle, pofuifTeque Concordix Fun-
daraentum

,
pro Parte Regis Francorum (quod minime fperabamus)

delufi fuimus,

Quamobrera raoleftc ferentes, non tam noftram Injuriam , quam
Incommodum publicum , denunciavimus prxfato Regi Prancia

Inimicitias, eumque noftris Literis diffidaviraus , ac nichilorainus

tamen fuper utramque Partium, quantum valuimus, hortabamur

ad Pacem, ut intelligeretur Nos ex Bcllo nichil quxrere nifi Pa-

cem.
Cum autem nuper, ficut Deo placuit , inrer prxfatos Reges fta-

bilita fit Pax , & AfBnitas contradta , ac inter * eorumdem Regna
Unio perpetua fit con.lata, '^'

Nos, hujufmodi om^iia Rata habentes & Grata , Pacem prxdi-

dtam Laudamus & Appicbamus, atque, uc ejus Tenore Nobis li-

cet, comprehendi in ea Volumus & O.ramus,
Salva femper Liga & Confcederacioni

, quam hsbemus cum
prxfato Screnillimo Frstre noftro Henrico Angliie Rege ; & falvis

Juribus noftris & Sacri Romani Imperii i pro ut amborum Regura
prx-

X.
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Ann. I>. prkfatorum Jura falvantur in Capirtulo ejufdem Pacis, in quo de

1420. Confocderatis utriufque ipforum Mentio continerur.

Hen. f. Prxfentium, fub noftrx Majeftatis Sigillo, Teftimonio Litera-

rum.

Dat. in Cajlro voflro Fragenji, Anno Domini Millefimo, Qua-
dringentefimo , Vicefimo, ultima Die Julii: Regnorum noftrorum,

Anno HunsariaE , &c. Tricefimo quarto : Romanorum vero De-
cimo ; & Boemiae Primo.

Ad Mandatum Domini Regis, Georgio Epifcopo Tatavenfi Re-
ferente.

Forma fecundttm quam Alligafi & Confcederati petunt

mcmorata, P a c E comprehcndi.

munitatis JanuK , ufque Prsefentiam Regis ubi fuetit cum Quadra- Ann. Di
ginta Perlbnis in Comitiva fua, vel infra, Armatis, vel non Ar- 1420.

matis,ac cum Equis, Manticis, Jocalibus, Auro, Argenro, Re- Wf». /-

bus, & aliis Bonis liiis quihufcumque, Equeftre vel Pedeftre,
per Diem vel per Nodem , tam per Terram

,
quam per Aquam

& Mare, conjunftim, vel divifim, veniendo, ibidem morando
& perliendinando , & abinde ad partes fuas proprias redeundo

;

Provifo femper quod ipfi quicquam, quod in praedidti Patris

Regis, feufui, Contemptum, &c. & quod ipli uullum Caftro-
rum , &c.

Jn cujus, &c.
Tefte Rege in 'Exerchu fio ante Meleun

, Quarto die Augufti.

Pcr ipfum 'Regem.

tn

Ann.D.
1420.

An. S.

H. ,-.

Ex BiM.

CJt.Tiie-

rius B.6.

Fd 89.

A.

Ann. D,

1420.
jin. 8.

H. s-

Norm. 8,

H.f.p.i.

tr.. 18.

* X.
16.

LOdoiDiciis, Dei gratia, Cotnes Talativus Reni , Sacri ROmani
Imperii & Princeps Eleftor Archidapifer , & Bavaria; Dux

,

univerfis & fingulis , ad quorum Notitiam prxfentes Literae per-

venerint, Salutem.

Cu M,
Ad Laudem & Honorem Dei , ac ipfius Nominis Exaltationem,

necnon Tranquillitatem & Quietem Sacri Romani Imperii ac to-

tius Populi Chriftiani,

Pax , diu defiderata , inter , Sercniffimos in Chrifto Principes

,

Dominum Karolum, Dei Gratia, Vrancia , ac Dominum Henri-

cum 3 eadem Gratia , Arighte , Hxredem & Regentem Regni
Francise, Reges, ac Regna Franciae & Angliae, Conclufa & Con-

cordata eviftat,

De Data Trecrs, vlcefimo primo Die Maii, Anno Dominicae

Incarnationis, Millelimo, Quadringentefimo, vicelimo, ac Sere-

niftimi Principis Karo/i Quadragefimo, prsedidi Illuftrirtimi Prin-

cipis Henrici odavo , prout cx Tenore ejufdem liquet manife-

fte,

Nos (qui dido Sereniffimo Principi Henrico Regi AngHa , Hae-

redi & Regenti Regni Franciae, Alligati & Confoederati fumus)

didam Pacem (ad quam Nos referimus, & hic haberi volumus

pro inferta) fingulofque ipfius Pacis Articulos, quatenus Nos, &
Haeredes, atque Succelfores noftros concernunt, feu concernere

poterunt in futurum
, pro Nobis , & Ha:redibus , atque Succellb-

ribus noftris prxdidis, obfervare, ac ab omnibus, quorum inter-

eft, firmiter obfervan & (in ea Comprehendi cupientes) Pacem
prsedidam Laudamus, Approbamus, & Acceptamus, eidemque
Adhxremus & Applaudimus, arque fub ejufdem Pacis Tradatu,
prout ex Tenore ejufdcm Nobis jicet , comprehendi volumus

,

necnon diiftam Pacem , ut prcefertur, perpetuis Tcmporibus in-

violabiliter obfervare Promittimus per Prxfentes.

In cujus Rei Teft. &c.

De TraElando cum Dttce C7' Baronibus Britannu fuper

Approbatione P a c i s.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^^ Sciatis quod Nos,
Dc Fidelitate & Circumfpeftionis induftria , Dileflorum , Ma-

giftri Johajinis Staffhrd Legum Dodoris , Thoma Chauciers, &
johannis Pirient , Armigerorum ,

plenarie confidentes

,

Ad Conveniendum, Traclandum, Communicandum, & fina-

liter Concludendum

,

Ciim, cariirimo Fratre noftro, Duce Britannia, necnon Priela-

tis & Baronibus difti Ducatiis Britannice , feu Deputatis vel Depu-
tandis quibufcumque, Poteitatem fufficientem habentibus ab eis-

dem,
* De & fuper Acceptatione , Affirmatione, & Obfervatione

Pacis finalts, inter, praecariftimum Patrem noftrum, Regem
Trancia & Nos , ac inclita Francix & Anglix Regna , nuper teli-

citer faiftiE & conclufx,
Et eandem Pacem ab ipfis, cariflimo Fratre noftro T)uce Bri-

tanniie fupradido, necnon Prslatis, & Baronibus, & aliis quibus-

cumque ipfius Ducatijs, pro ipfis, & eorum Haeredibus, accepta-

ri , affirmari , & Obfervari Petenduin & Obtinenduin

,

Et fuper hoc Juramenta, Obligationes, & alia Securitatum ge-

nera Exigendum & Recipiendum

,

Cseieraque omnia & fingula Faciendum , Excercendum & Ex-
pediendum, quse in Praemiflis vel circa ea neceflaria fuerint feu

quomodolibet oportuna

,

Ipfos, Jokannem , Thomam , & Joh.inncm , aut Duos ipforum,

noftros fecimus, Conftituimus, ac Deputavimus, prout Tenore
Prasfentium, Conftituimus ac Deputamus, Ambaffiatores, Com-
miffarios, Procuratores , & Nuncios fpeciales;

Promittentes , bona fide , & in verbo Regio , Nos Ratum

,

Gratum, & Firmum perpetuo habituros quicquid per ipfos, aut

Duos iplbrum , Geftum vel Adtum fuerit in Praemilfis , & quoli-

bet Prsemiflbrum.
In cujus , &c.
Tefte Rege in Excercitu fiio ante Meleun